
23
марта
2018 г.

№ 24 (1929)

Из
да

ёт
ся

 с 
19

97
 го

да

Полевская городская общественно-политическая газета

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2018 № 224

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа в связи с Днем работ-

ников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих ра-
ботников муниципального унитарного предприятия Полевского городского округа «Жилищно-
коммунальное хозяйство «Полевское»:

за многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства, высо-
кий профессионализм:

Пестову Аллу Юрьевну, начальника административно-хозяйственного отдела;
Умнову Анну Ионатановну, начальника производственно-технического отдела;
за многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства, про-

фессионализм:
Борисенко Анатолия Владимировича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и 

автоматике 6 разряда участка по ремонту электрооборудования;
Булдашову Людмилу Ивановну, машиниста насосных установок 2 разряда участка по экс-

плуатации сетей водоотведения;
Лобанову Валентину Федоровну, машиниста насосных установок 3 разряда участка по экс-

плуатации сетей водоотведения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2018 № 247

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа в связи с Днем работ-

ников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих ра-
ботников муниципального казенного учреждения «Центр социально-коммунальных услуг» По-
левского городского округа:

за добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства, высокий професси-
онализм:

Бессонову Татьяну Анатольевну, начальника службы хозяйственного обеспечения;
Будылину Ольгу Николаевну, инженера службы жилищно-коммунального хозяйства и бла-

гоустройства;
за добросовестный труд, профессионализм:
Березину Светлану Александровну, смотрителя кладбища службы жилищно-коммунально-

го хозяйства и благоустройства;
Февралева Дениса Анатольевича, водителя автомобиля службы хозяйственного обеспече-

ния.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2018 № 248

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за плодотворный до-

бросовестный труд, профессионализм и в связи с Днем работников бытового обслуживания на-
селения и жилищно-коммунального хозяйства следующих работников открытого акционерного 
общества «Полевская коммунальная компания»:

Астанину Наталью Викторовну, штукатура-маляра бригады по ремонту жилищного фонда;
Данилову Любовь Яковлевну, оператора котельных участка по обслуживанию сельских ко-

тельных;
Насырова Федора Фаритовича, водителя автомобиля транспортной службы;
Сунгатуллину Гузалью Ивановну, дворника бригады по содержанию и благоустройству жи-

лищного фонда жилищно-эксплуатационного участка № 2;
Фишера Олега Андреевича, слесаря аварийно-восстановительных работ оперативно-дис-

петчерской службы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2018 № 249

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа Штробеля Владими-

ра Оттовича, слесаря-ремонтника муниципального унитарного предприятия «Комбинат бытово-
го обслуживания «Полевчанка» Полевского городского округа, за многолетний добросовестный 

труд, профессионализм и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жи-
лищно-коммунального хозяйства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2018 № 286

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за плодотворный до-

бросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие жилищно-комму-
нального хозяйства и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищ-
но-коммунального хозяйства следующих работников индивидуального предпринимателя Тата-
ринова Алексея Николаевича:

Овсянникова Михаила Александровича, водителя автомобиля транспортной службы;
Числова Вячеслава Ивановича, водителя автомобиля транспортной службы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2018 № 287

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за многолетний добро-

совестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие жилищно-коммунально-
го хозяйства и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-комму-
нального хозяйства следующих работников индивидуального предпринимателя Шкодина Вик-
тора Николаевича:

Дрягину Светлану Михайловну, оператора диспетчерской службы;
Плетнева Алексея Николаевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрообо-

рудования (дежурного) электромеханического участка.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2018 № 302

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за добросовестный 

труд, преданность избранному делу и в связи с Днем работников бытового обслуживания насе-
ления и жилищно-коммунального хозяйства следующих работников общества с ограниченной 
ответственностью Управляющая компания «Южное коммунальное предприятие»:

Карымову Иду Николаевну, дворника участка по санитарному содержанию мест общего 
пользования жилищно-эксплуатационного управления;

Рязанову Галину Петровну, дворника участка по санитарному содержанию мест общего 
пользования жилищно-эксплуатационного управления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2018 № 325

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за плодотворный до-

бросовестный труд, профессионализм, преданность избранному делу и в связи с Днем работ-
ников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих ра-
ботников общества с ограниченной ответственностью «Ваш уют»:

Вязовикову Светлану Владимировну, швею;
Краснову Елену Витальевну, уборщика служебных помещений;
Фаломееву Елену Викторовну, уборщика служебных помещений;
Цкипашвили Венеру Сагитовну, уборщика служебных помещений;
Чебан Зою Николаевну, уборщика служебных помещений;
Шпортко Светлану Петровну, уборщика служебных помещений.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов



О Ф И Ц И А Л Ь Н О2 23 марта 2018 г. № 24 (1929)

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2018 № 327

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за плодотворный добро-

совестный труд, профессионализм, преданность избранному делу и в связи с Днем работников 
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих работников 
общества с ограниченной ответственностью «Агроцвет»:

Воробьеву Анастасию Александровну, рабочую по благоустройству 1 разряда;
Глухих Любовь Сергеевну, рабочую по благоустройству 1 разряда;
Набощикова Александра Михайловича, машиниста экскаватора.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2018 № 328

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за добросовестный 

труд, профессионализм, вклад в развитие производственного процесса и в связи с Днем работ-
ников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих ра-
ботников муниципального унитарного предприятия «Полевская специализированная компания» 
Полевского городского округа:

Гайнуллина Василя Махмутовича, водителя автомобиля;
Федорову Анну Михайловну, бухгалтера.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2018 № 329

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа Вилисову Светлану Ива-

новну, дворника жилищно-эксплуатационного управления общества с ограниченной ответствен-
ностью «Городская управляющая компания», за добросовестный труд, преданность избранному 
делу и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунально-
го хозяйства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2018 № 330

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа за плодотворный добро-

совестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие жилищно-коммунального 
хозяйства Полевского городского округа и в связи с Днем работников бытового обслуживания на-
селения и жилищно-коммунального хозяйства следующих руководителей:

Попова Алексея Владимировича, директора общества с ограниченной ответственностью 
«Спецмонтажконструкция»;

Усольцева Юрия Геннадьевича, исполнительного директора муниципального унитарного 
предприятия Полевского городского округа «Жилищно-коммунальное хозяйство «Полевское».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2018 № 374

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа Усольцеву Ирину Вик-

торовну, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Админи-
страции Полевского городского округа, за многолетний добросовестный труд, высокий професси-
онализм и в связи с 50-летним юбилеем.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2018 № 375

О награждении почетной грамотой Главы Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Полевского городского округа Бикбулатова Венера 

Батырьяновича, директора муниципального унитарного предприятия «Полевская специализиро-

ванная компания» Полевского городского округа, за плодотворный добросовестный труд, высо-
кий профессионализм и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищ-
но-коммунального хозяйства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2018 № 376

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта 
планировки и проекта межевания территории земельных 
участков с кадастровыми номерами 66:59:0216001:3110, 

66:59:0216001:3102, 66:59:0216001:3103, 66:59:0216001:3104, 
66:59:0216001:3105, 66:59:0216001:3217, 66:59:0216001:3216, 
66:59:0216001:3112, 66:59:0216001:3113, 66:59:0216001:3106, 
66:59:0216001:3107, 66:59:0216001:3108, 66:59:0216001:3109, 
расположенных в с.Курганово Полевского городского округа

В соответствии со статьями 5.1., 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципально-
го образования «Город Полевской» от 29.09.2005 № 49 «Об утверждении Положения «О поряд-
ке организации и проведения публичных слушаний в Полевском городском округе» (в редакции 
от 30.03.2017), статьями 12 и 14 Правил землепользования и застройки Полевского городского 
округа, утвержденных решением Думы Полевского городского округа от 16.12.2016 № 600 (в ре-
дакции от 27.07.2017, от 01.02.2018), в целях обеспечения участия населения Полевского город-
ского округа в решении вопроса местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта ме-

жевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 66:59:0216001:3110, 
66:59:0216001:3102, 66:59:0216001:3103, 66:59:0216001:3104, 66:59:0216001:3105, 
66:59:0216001:3217, 66:59:0216001:3216, 66:59:0216001:3112, 66:59:0216001:3113, 
66:59:0216001:3106, 66:59:0216001:3107, 66:59:0216001:3108, 66:59:0216001:3109, расположен-
ных по адресу: Свердловская область, г.Полевской, район с.Курганово, д.Раскуиха, п.Зеленый 
Лог, выполненного ООО «ПБ» Зодчий», шифр проекта 16-2017-ППТ (далее – Проект).

2. Провести публичные слушания 10 апреля 2018 года в 17.00 часов по адресу: город Полев-
ской, село Курганово, улица Ленина, 70 (Дом культуры села Курганово).

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа 
(Шевченко Е.И.):

1) организовать ознакомление граждан с материалами, выносимыми на публичные слуша-
ния, по адресу: город Полевской, улица Ленина, 2, кабинет № 6 (отдел архитектуры и градостро-
ительства Администрации Полевского городского округа), в период с 26 марта по 09 апреля 2018 
года в приемный день: понедельник – с 8-00 до 18-00 часов, обед с 12-00 до 13-00 часов;

2) осуществлять прием заявок от физических и юридических лиц для участия в публичных 
слушаниях с правом выступления, предложений и рекомендаций по выносимому на публичные 
слушания Проекту с 8-00 часов 26 марта 2018 года до 18-00 часов 09 апреля 2018 года в прием-
ные дни по адресу: город Полевской, улица Ленина, 2, кабинет № 6 (отдел архитектуры и градо-
строительства Администрации Полевского городского округа);

3) опубликовать результаты публичных слушаний в виде заключения в газете «Диалог» и 
разместить на официальном сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интер-
нет» (http://polevsk.midural.ru) 20 апреля 2018 года.

4. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на отдел 
архитектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа (Шевченко 
Е.И.), главу территориального управления села Курганово Администрации Полевского городско-
го округа Семенова В.С.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
Главы Администрации Полевского городского округа Федюнина А.В.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru) 
23 марта 2018 года.

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2018 № 377

О внесении изменений в перечень выявленных бесхозяйных 
газораспределительных систем, расположенных на территории Полевского 

городского округа, утвержденный постановлением Главы Полевского 
городского округа от 21.06.2017 № 1291 (в редакции от 27.07.2017 № 

1510, от 04.08.2017 № 1547, от 14.08.2017 № 1593, от 25.08.2017 № 1669, 
от 27.09.2017 № 1850, от 06.10.2017 № 1892, от 18.10.2017 № 1938, от 

26.10.2017 № 1969, от 09.11.2017 № 2065, от 20.11.2017 № 2137, от 
04.12.2017 № 2245, от 18.12.2017 № 2315, от 11.01.2018 № 17, от 22.01.2018 

№ 87, от 12.02.2018 № 175, от 26.02.2018 № 238, от 07.03.2018 № 332)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 
7 Федерального закона от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Фе-
дерации», руководствуясь пунктом 3 постановления Главы Полевского городского округа от 
21.06.2017 № 1291 «Об утверждении перечня бесхозяйных газораспределительных систем, рас-
положенных на территории Полевского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в перечень выявленных бесхозяйных газораспределительных систем, 

расположенных на территории Полевского городского округа, утвержденный постановлением 
Главы Полевского городского округа от 21.06.2017 № 1291 «Об утверждении перечня бесхо-
зяйных газораспределительных систем, расположенных на территории Полевского городско-
го округа» (в редакции от 27.07.2017 № 1510, от 04.08.2017 № 1547, от 14.08.2017 № 1593, 
от 25.08.2017 № 1669, от 27.09.2017 № 1850, от 06.10.2017 № 1892, от 18.10.2017 № 1938, 
от 26.10.2017 № 1969, от 09.11.2017 № 2065, от 20.11.2017 № 2137, от 04.12.2017 № 2245, от 
18.12.2017 № 2315, от 11.01.2018 № 17, от 22.01.2018 № 87, от 12.02.2018 № 175, от 26.02.2018 
№ 238, от 07.03.2018 № 332), дополнив перечень пунктами 511 – 513 следующего содержания:



О Ф И Ц И А Л Ь Н О
23 марта 2018 г. № 24 (1929) 3
«№ 
п/п Наименование Местонахождение Протяжен-

ность, м
511 Газоснабжение жилого 

дома № 6 по ул.Поливная, 
г.Полевской

г.Полевской от места врезки существую-
щий газопровод высокого давления до ШРП 
в районе жилого дома № 6 по ул.Поливная

6, 60

512 Газоснабжение жилого 
дома № 14 по ул.Поливная

г.Полевской от места врезки в существующий 
подземный газопровод высокого давления до 
ШРП у жилого дома № 14 по ул.Поливная.

32, 00

513 Газоснабжение жилого 
дома № 20 ул.Поливная

г.Полевской от места врезки в суще-
ствующий подземный газопровод вы-
сокого давления до ШРП в районе 
жилого дома № 20 по ул.Поливная.

16, 09
».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
Главы Администрации Полевского городского округа Федюнина А.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2018 № 378

О внесении изменений в постановление Главы от 29.12.2017 № 2377 
«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения 

в многоквартирном доме по Полевскому городскому округу на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 года № 485-ФЗ «О внесении из-
менений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Полевского городского округа от 29.12.2017 
№ 2377 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном 
доме по Полевскому городскому округу на 2018 год», изложив в новой редакции пункт 1:

«1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2018 года размер платы за содержание и 
ремонт жилого помещения, в том числе платы за услуги и работы по управлению многоквартир-
ным домом, содержанию, текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме для на-
нимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых поме-
щений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и 
ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о 
выборе способа управления многоквартирным домом или, если принятое решение о выборе спо-
соба управления этим домом не было реализовано, если собственники помещений в многоквар-
тирном доме на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за со-
держание и ремонт жилого помещения:

1) размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме в северной части 
г. Полевского, с. Мраморское, с. Косой Брод, с. Курганово:

«РАЗМЕР ПЛАТЫ
за содержание жилого помещения в многоквартирном доме

в северной части г. Полевского, с. Мраморское,
с. Косой Брод, с. Курганово

руб. (С НДС)
№
п/п

Виды услуг период действия - с 01. 01.2018 по 30.06.2018
Дома, в которых капи-
тальный ремонт запла-

нирован с 2019 года

Дома на время и после 
проведения капи-
тального ремонта*

(перечень при-
лагается)**

Таунхаусы

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
не

ни
е 

ра
бо

т 
по

 те
ку

щ
ем

у 
ре

мо
нт

у 
об

щ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
не

ни
е 

ра
бо

т п
о 

со
де

рж
ан

ию
 о

бщ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
-

не
ни

е 
ра

бо
ты

, п
о 

уп
ра

вл
ен

ию
 М

КД

Ит
ог

о 
за

 с
од

ер
жа

ни
е 

и 
ре

мо
нт

 ж
ил

ог
о 

по
ме

щ
ен

ия

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
не

ни
е 

ра
бо

т 
по

 те
ку

щ
ем

у 
ре

мо
нт

у 
об

щ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
не

ни
е 

ра
бо

т п
о 

со
де

рж
ан

ию
 о

бщ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
-

не
ни

е 
ра

бо
ты

, п
о 

уп
ра

вл
ен

ию
 М

КД

Ит
ог

о 
за

 с
од

ер
жа

ни
е 

и 
ре

мо
нт

 ж
ил

ог
о 

по
ме

щ
ен

ия

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
не

ни
е 

ра
бо

т 
по

 те
ку

щ
ем

у 
ре

мо
нт

у 
об

щ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
не

ни
е 

ра
бо

т п
о 

со
де

рж
ан

ию
 о

бщ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) в
ып

ол
-

не
ни

е 
ра

бо
ты

, п
о 

уп
ра

вл
ен

ию
 М

КД

Ит
ог

о 
за

 с
од

ер
жа

ни
е 

и 
ре

мо
нт

 ж
ил

ог
о 

по
ме

щ
ен

ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4. на 1 квадратный метр жилой площади
5. для комнат

в квартирах, 
расположенных
в жилых домах
со всеми видами 
благоустройства

1,72 17,62 3,68 23,02 - - - - - - - -

6. ДЛЯ ЖИЛЫХ ДОМОВ, НЕ ИМЕЮЩИХ ЛИФТОВ:
7. на 1 квадратный метр общей площади
8. для жилых 

домов, имеющих 
все виды бла-
гоустройства

1,76 14,19 4,33 20,28 0,00 13,31 4,35 17,66 0,00 2,73 0,20 2,93

9. для жилых 
домов, имею-
щих не все виды 
благоустройства

1,44 11,65 3,56 16,65 - - - - - - - -

10. на 1 квадрат-
ный метр жилой 
площади

11. для квартир и 
комнат, располо-
женных в жилых 
домах со всеми 
видами благоу-
стройства, с ко-
ридорной и сек-
ционной систе-
мой проживания

1,28 10,35 3,16 14,79 1,12 9,02 2,75 12,89 - - - -

12. для комнат, расположенных в жилых домах с коридорной и секционной системой
проживания (бывшие общежития):

13. до 1970 года 1,60 12,88 3,93 18,41 - - - - - - - -
14. 1971-1980 годы 1,71 13,77 4,20 19,68 - - - - - - - -

*Плата за текущий ремонт общего имущества МКД не взимается в год осуществления капи-

тального ремонта и на срок гарантийного обслуживания МКД региональным оператором. »;
2) размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме в южной части 

г.Полевского, с.Полдневая, п. Станционный–Полевской, п.Зюзельский, п. Большая Лавровка:

«РАЗМЕР ПЛАТЫ
за содержание жилого помещения в многоквартирном доме

в южной части г.Полевского, с.Полдневая,
п.Станционный-Полевской, п.Зюзельский, п.Большая Лавровка

руб. (С НДС)
№
п/п

Виды услуг период действия - с 01. 01.2018 по 30.06.2018
Дома, в которых капитальный 

ремонт запланирован с 2019 года
Дома на время и после прове-
дения капитального ремонта*

(перечень прилагается)**

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) 
вы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
 п

о 
те

ку
щ

ем
у 

ре
мо

нт
у 

об
щ

ег
о 

им
ущ

ес
тв

а 
М

КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) 
вы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
 п

о 
со

де
рж

а-
ни

ю
 о

бщ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
а т

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 
(и

ли
) в

ып
ол

не
ни

е 
ра

бо
ты

, 
по

 у
пр

ав
ле

ни
ю

 М
КД

Ит
ог

о 
за

 с
од

ер
жа

ни
е 

и 
ре

мо
нт

 ж
ил

ог
о 

по
ме

щ
ен

ия

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) 
вы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
 п

о 
те

ку
щ

ем
у 

ре
мо

нт
у 

об
щ

ег
о 

им
ущ

ес
тв

а 
М

КД

Пл
ат

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 (и
ли

) 
вы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
 п

о 
со

де
рж

а-
ни

ю
 о

бщ
ег

о 
им

ущ
ес

тв
а 

М
КД

Пл
а т

а 
за

 о
ка

за
ни

е 
ус

лу
г и

 
(и

ли
) в

ып
ол

не
ни

е 
ра

бо
ты

, 
по

 у
пр

ав
ле

ни
ю

 М
КД

Ит
ог

о 
за

 с
од

ер
жа

ни
е 

и 
ре

мо
нт

 ж
ил

ог
о 

по
ме

щ
ен

ия

1. ДЛЯ ЖИЛЫХ ДОМОВ, ИМЕЮЩИХ ЛИФТЫ:
2. на 1 квадратный метр общей площади
3. для жилых домов, 

имеющих все виды 
благоустройства

5,81 15,02 3,66 24,49 - - - -

4. на 1 квадратный метр жилой площади
5. для комнат в квар-

тирах, расположен-
ных в жилых домах 
со всеми видами 
благоустройства

5,39 10,54 3,66 19,59 - - - -

6. ДЛЯ ЖИЛЫХ ДОМОВ, НЕ ИМЕЮЩИХ ЛИФТОВ:
7. на 1 квадратный метр общей площади
8. для жилых домов, 

имеющих все виды 
благоустройства

5,81 9,73 3,66 19,20 3,41 9,73 3,66 16,80

9. для жилых домов, 
имеющих не 
все виды бла-
гоустройства

4,36 7,87 3,29 15,52 0,38 7,87 3,29 11,54

10. на 1 квадрат-
ный метр жилой 
площади

11. для квартир и 
комнат, расположен-
ных в жилых домах 
со всеми видами 
благоустройства, с 
коридорной и сек-
ционной систе-
мой проживания

4,04 6,00 3,66 13,7 1,64 6,00 3,66 11,30

12. для комнат, расположенных в жилых домах с коридорной и секционной системой
проживания (бывшие общежития):

13. до 1970 года 5,48 8,14 3,66 17,28 - - - -
14. 1971-1980 годы 6,00 8,92 3,66 18,58 - - - -

*Плата за текущий ремонт общего имущества МКД не взимается в год осуществления капи-
тального ремонта и на срок гарантийного обслуживания МКД региональным оператором.

**Перечень
многоквартирных домов, в которых проведен капитальный ремонт

в 2015-2017 годах и которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году
в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

№ 
п/п

Адрес
многоквартирного

дома

Дата ка-
питально-
го ремон-

та МКД

Плановая дата 
завершения 

работ по капи-
тальному ре-
монту МКД

Дата
завершения 
работ по ка-
питальному 

ремонту МКД
1. г. Полевской, ул. Красноармейская, д. 85А 2015 2015 09.07.2016
2. г. Полевской, ул. Хохрякова, д. 31 2015 2015 09.07.2016

г. Полевской, ул. Хохрякова, д. 33 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Хохрякова, д. 37 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Хохрякова, д. 42 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Бажова, д. 19 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Бажова, д. 21 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 4 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 6 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 8 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 10 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 27 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 29 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 31 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Победы, д. 33 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Трояна, д. 1 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Трояна, д. 1А 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Трояна, д. 3А 2015 2015 09.07.2016
г. Полевской, ул. Ленина, д. 15 2016 2016 22.07.2017
г. Полевской, ул. Ленина, д. 17 2016 2016 22.07.2017
г. Полевской, ул. Ленина, д. 18 2016 2016 22.07.2017
г. Полевской, ул. Ленина, д. 26 2016 2016 08.08.2017
г. Полевской, ул. Ленина, д. 36 2016 2016 10.07.2017
г. Полевской, ул. Ленина, д. 42 2016 2016 10.07.2017



О Ф И Ц И А Л Ь Н О4 23 марта 2018 г. № 24 (1929)

г. Полевской, ул. Вершинина, д. 13 2016 2016 10.07.2017
г. Полевской, ул. Вершинина, д. 17 2016 2016 10.07.2017
г. Полевской, ул. Вершинина, д. 21 2016 2016 10.07.2017
г. Полевской, ул. Вершинина, д. 23 2016 2016 10.07.2017
г. Полевской, ул. Вершинина, д. 25 2016 2016 10.07.2017
г. Полевской, ул. Вершинина, д. 27 2016 2016 10.07.2017
г. Полевской, ул. Свердлова, д. 23 2016 2016 08.08.2017
г. Полевской, ул. Свердлова, д. 31 2016 2016 08.08.2017
г. Полевской, ул. Свердлова, д. 35 2016 2016 08.08.2017
г. Полевской, ул. Свердлова, д. 37 2016 2016 03.07.2017
г. Полевской, ул. М.Горького, д. 6 2016 2016 09.08.2017
г. Полевской, ул. М.Горького, д. 10 2016 2016 30.09.2017
г. Полевской, пер. Сталеваров, д. 1 2016 2016 31.08.2017
г. Полевской, пер. Сталеваров, д. 4 2016 2016 31.08.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.30 2017 2017 25.09.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.31 2017 2017 25.09.2017
г. Полевской, ул. Ленина д.32 2017 2017 25.09.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.33 2017 2017 25.09.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.34 2017 2017 25.09.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.38 2017 2017 25.09.2017
г. Полевской, ул.М.Горького,д.2 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул.М.Горького,д.4 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул. М.Горького,д.8 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.22 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.27 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул.Ленина,д.29 2017 2017 10.10.2017
г. Полевской, ул.Свердлова,д.21 2017 2017 10.10.2017
г. Полевской, ул. Свердлова,д.25 2017 2017 10.10.2017
г. Полевской, ул. Свердлова,д.27 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул.Вершинина,д.11 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул.Вершинина,д.15 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул.Трояна,д.3 2017 2017 09.06.2017
г. Полевской, ул.Трояна,д.6 2017 2017 25.09.2017
п. Зюзельский (г Полевской),
ул. М. Горького, д. 2

2017 2017 09.06.2017

г. Полевской, ул. Ленина д. 20 2017 2017 20.12.2017
г. Полевской, ул. Металлургов, д. 6 2017 2017 25.09.2017
г. Полевской, ул. Коммунистическая, д. 1 2018 2018
г. Полевской, ул. Коммунистическая, д. 2 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина д. 3 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина д. 4 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина д. 7 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина д. 9 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина д. 10 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина д. 11 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина д. 14 2018 2018
г. Полевской, ул. Горького, д.1а 2018 2018
г. Полевской, ул. Металлургов, д. 12 2018 2018
г. Полевской, ул. Ст.Разина, д. 41 2018 2018
г. Полевской, ул. Ст Разина, д. 43 2018 2018
г. Полевской, ул. Ст Разина, д. 45 2018 2018
г. Полевской, ул. Красноармейская, д. 85а 2018 2018
г. Полевской, ул. Ленина, д. 24 2018 2018 ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации Полевского городского округа Нетеса И.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к право-
отношениям, возникшим с 01 января 2018 года.

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2018 № 106-ПА

О внесении изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Включение мест размещения ярмарок 
на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 
находящихся в частной собственности, в план организации и 

проведения ярмарок на территории Полевского городского округа 
в очередном календарном году», утвержденный постановлением 

Администрации Полевского городского округа от 29.11.2017 № 487-ПА

В связи с изменением в законодательстве Свердловской области Администрация Полевско-
го городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включе-

ние мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, нахо-
дящихся в частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории По-
левского городского округа в очередном календарном году», утвержденный постановлением Ад-
министрации Полевского городского округа от 29.11.2017 № 487-ПА следующее изменение:

1) исключить в пункте 12 постановление Правительства Свердловской области от 25.05.2011 
№ 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений 
в Постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 № 183-ПП «О норматив-
ных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных 
рынках в Свердловской области»;

2) добавить в пункте 12 постановление Правительства Свердловской области от 07.12.2017 
№ 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области 

Главный редактор: Е.А.РЫБЧАК

В соответствии с Законом РФ о средствах массовой информации редакция за СОДЕРЖАНИЕ ре-
кламы ответственности НЕ НЕСЁТ, а также может не во всём разделять точку зрения автор-
ских публикаций, не гарантирует публикацию всех материалов, не рецензирует их и не воз-
вращает. Рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации, услуги – лицен-
зированию. Номер отпечатан в типографии: АО «Первоуральская типография» участок оператив-
ной полиграфии г.Ревда. Адрес типографии: Свердловская область, г.Ревда, ул.Комсомольская, 51.
Сдача номера в печать по графику – 16.30, фактически – 17.30. Заказ 403. Тираж 300 экз. 
Цена: БЕСПЛАТНО.

Полевская городская
общественно-политическая газета

Газета перегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору 
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
по Уральскому федеральному округу, ПИ № ТУ66-01549 от 4.02.2016 г.
Выходит с 1997 г. Подписной индекс 32823. 
Учредители: Администрация Полевского городского округа, 
Дума Полевского городского округа, Управление делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области

Адрес редакции и издателя:
623380, Свердловская обл., 

г.Полевской, мкр.Ялунина, д.7. 
Тел./факс: 5-44-25, 5-92-79.

E-mail: dlg_pоl@mail.ru,
dialog-pgo@yandex.ru

Выпуск № 24 (1929) от 23.03.2018

и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации Полевского городского округа Нетеса И.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном 

сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Заключение о результатах проведения публичных слушаний 13.03.2018 по 
обсуждению предоставления разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства на территории Полевского городского округа 

по адресу: Свердловская область, город Полевской, улица Кикура, д.47

На публичных слушаниях присутствовало 6 человек.
Участники публичных слушаний обсудили вынесенные вопросы, ознакомились с материала-

ми дела.
Собственник земельного участка, расположенного по адресу: г.Полевской, ул. Кикура, д.49, 

возражает в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенно-
го строительства, реконструкции объекта капитального строительства на расстоянии 0 метров от 
границы своего земельного участка и предлагает предоставить разрешения на отклонение в раз-
мере 1,5 м от границы своего земельного участка.

Собственник земельного участка, расположенного по адресу: г.Полевской, ул. Кикура, д.45 не 
возражает в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенно-
го строительства, реконструкции объекта капитального строительства на расстоянии 0 метров от 
границы своего земельного участка.

Бондаренко Михаил Алексеевич, заявил об уменьшении запрашиваемого отклонения со сто-
роны земельного участка, расположенного по адресу: Полевской, ул. Кикура, д.49 с 0м до 1,5м

По итогам проведения публичных слушаний:
РЕШИЛИ
рекомендовать Главе Полевского городского округа предоставить разрешения на отклоне-

ние от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капиталь-
ного строительства на территории Полевского городского округа по адресу: Свердловская об-
ласть, город Полевской, улица Кикура, дом 47 минимальный отступ от границы соседнего участ-
ка, на котором расположен индивидуальный жилой дом – до жилого дома 3 м: уменьшить до 0 м 
со стороны земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Полев-
ской, улица Кикура, д.45, уменьшить до 1,5 м со стороны земельного участка, расположенного по 
адресу: Свердловская область, город Полевской, улица Кикура, д.49.

Проголосовало 6 человека, из них:
За – « 6 »
Против – « 0 »;
Воздержалось – « 0 »;
По результатам голосования данное предложение принято «единогласно».

Председательствующий А.В. Власова
Секретарь Д.И. Якупова

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Извещение
ОМС Управление муниципальным имуществом Полевского городского округа в соответствии 

со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, извещает жителей г. Полевского о 
возможности предоставления земельного участка с разрешенным использованием: для индиви-
дуального жилищного строительства.

информация о правах граждан: заинтересованные в предоставлении данного участка граж-
дане в течение 30 дней со дня опубликования и размещения объявления имеют право подавать 
заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли – продажи;

адрес и способ подачи заявления: ОМС Управление муниципальным имуществом Полевско-
го городского округа: г. Полевской, ул. Ленина, 2 каб. 36, приемный день: понедельник с 13.00 до 
18.00. Способ подачи заявлений: письменная форма.

Дата окончания приема заявления: 23.04.2018 г.
4) Местоположение земельного участка: Свердловская область, город Полевской, тер Бара-

новка район, 143.
5) Кадастровый номер земельного участка: 66:59:0102013:336.
6) Площадь земельного участка: 1050 кв.м.
7) Земельный участок поставлен на кадастровый учет, границы не установлены в соответ-

ствии с требованиями земельного законодательства.
Начальник Управления Е.В.Дорогина

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Информационное сообщение об итогах аукциона
Наименование продавца имущества: орган местного самоуправления Управление муници-

пальным имуществом Полевского городского округа.
Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения (харак-

теристика имущества): нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, 
город Полевской, улица Володарского, 95а, помещения 33, 34, общей площадью 113,3 кв.м., ка-
дастровый номер: 66:59:0102011:1396.

Год постройки здания – 1975. Конструктивные элементы здания: фундамент – ленточный из 
железобетонных блоков; наружные стены – крупноблочные; перегородки — кирпичные; перекры-
тия – железобетонные плиты. Санитарно-технические и электрические устройства помещения: 
отопление - автономное, электроснабжение — проводка скрытая. Дата, время и место проведе-
ния торгов: 15.03.2018 года, 11 часов 00 минут, город Полевской, улица Ленина, 2, кабинет 35.

Цена сделки приватизации: 1 245 195 рублей.
Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе 

продажи: -
Победитель торгов: ООО «Полевская химлаборатория».

Начальник Управления Е.В.Дорогина


